Salto/SP, 08 de julho de 2025.

OFÍCIO nº 313/2025 – ATL

Ao Excelentíssimo Senhor,

CLAYTON APARECIDO DOS SANTOS

DD. Presidente da Câmara Municipal de Salto

Assunto: Resposta ao Requerimento nº 306/2025 – Comissão de Organização - Presidente Edemilson

Santos

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Com meus cordiais cumprimentos, sirvo-me do presente para atender a solicitação do

Requerimento supra.

1 – Foram cadastradas 224 Unidades Habitacionais.

2 – Serão contemplados os bairros: Jardim Nair Maria e Jardim Santa Efigênia.

3 – Será divulgado pelo Governo Federal juntamente com a Caixa Econômica Federal.

4 – Após contemplação, a previsão será conforme cronograma da construtora.

5 – Idem resposta da questão nº 3.

6 – É a Caixa Econômica Federal.

Aproveito a oportunidade para reiterar a Vossa Excelência os protestos da minha mais alta

consideração.

Atenciosamente,

   JOSÉ GERALDO GARCIA
Prefeito da Estância Turística de Salto

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

JO
S

E
 G

E
R

A
LD

O
 G

A
R

C
IA

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//s
al

to
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/A

C
3D

-0
03

1-
D

93
E

-4
A

C
C

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 A

C
3D

-0
03

1-
D

93
E

-4
A

C
C